[bookmark: bookmark3]ПРОТОКОЛ
заседания жюри от «12» октября 2023  года № 13
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.
Муниципальное образование: г. Сочи
Численность участников: 83
Место проведения: онлайн - платформа «Сириус.Курсы»
Дата 26 сентября 2023г.
Время проведения олимпиады: 08:00 – 22:00
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Бибаева Ольга Михайловна
члены жюри:
Чернышова Татьяна Александровна
Середкина Ольга Николаевна
Борисова Ирина Владимировна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике (Приложение)
Постановили:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа	всероссийской олимпиады школьников по физике (Приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:
Бибаева Ольга Михайловна                                                /____________________/
Члены жюри:
Чернышова Татьяна Александровна                                       /____________________/
Середкина Ольга Николаевна                                                    /____________________/
Борисова Ирина Владимировна                                              /____________________/